
 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Tomáš Balga 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Ochrana obyvatelstva 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce 
Blackout a možnosti eliminace dopadů v obci s rozšířenou 

působností 

Autor posudku Ing. Jan Strohmandl, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 A 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 B 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 A 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 A 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 B 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,15) 

 

 

Diplomová práce řeší aktuální problematiku výpadku elektrické energie v obci s rozšířenou 

působností se zaměřením na eliminaci dopadů pro obyvatele a strukturu, která má vliv na chod 

ORP. 

Cíl práce je vytýčen reálně a byl naplněn. V práci je významná část věnována subjektům ORP 

Břeclav, které mají vliv na zajištění zásobování obyvatelstva, včetně orgánů státní správy  

a samosprávy, které jsou popsány a je zjištěn reálný stav pro fungování těchto prvků při black-

outu.  

Provedený sběr dat je vhodně vyhodnocen metodou What – If, jejíž výstupy byly použity 

v polokvantitativní metodě PNH. Na výsledky vypočtené míry rizika jsou navržena reálná 

opatření, pokrývající všechny řešené oblasti. 

Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 26.05.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá stupnici ECTS: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


